

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania na sukcesywne świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

Urząd Lotnictwa Cywilnego występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) w związku z pytaniami przesłanymi do Zamawiającego udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy:

W § 7 ust. 7 Istotnych Postanowień Umowy zamawiający wskazuje termin płatności liczony od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wystawienia faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie termin płatności tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 21 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ – Załącznik Nr 5: Istotne postanowienia umowy.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w § 7 ust. 8 Istotnych Postanowień Umowy na następujący:

„Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w § 8 ust. 3 Istotnych Postanowień Umowy na następujący:

„Naliczone kary umowne będą wypłacane Zamawiającemu na wskazany przez niego nr rachunku na podstawie noty obciążeniowej”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje uzupełnienia w Załączniku Nr 2 do SIWZ – Formularz oferty, a mianowicie: w tabeli kalkulacyjnej w pozycjach 7-9 dodano gabaryty przesyłek wraz ze strefami.

Pozostałe zapisy SIWZ i załączników pozostają bez zmian.

*Przewodnicząca Komisji
Magdalena Kępczyńska*